
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

j '· I 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: Z2020-044265 
oznámení TED: 2020/S 244-603972 

Datum zahájení zadávacího 1 O. 12. 2020 
Datum zadávacího 14. 12. 2020 
Název zakázky: 

,,FF Svobody 26 - dodávka vybavení AV techniky li." 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 I /8 I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je: 

a) dodávka, instalace, konfigurace, programování, a 
kompletního vybavení prvky AV techniky systému dle soupisu 
uvedeného v 5 zadávací dokumentace; 
b) zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem (pracovníky) a 
servisu této AV techniky; 
c) dodávka veškerých optických a metalických propojení a kabeláže a ostatní 
materiál, tj. úplné, a bezvadné provedení všech souvisejících prací, 

dodávek a nezbytných pro 
a jeho provozuschopnosti, provedení provozních zkoušek; 

d) zpracování dokumentace provedení a její 
Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné a 1x v elektronické na CD nebo jiném 
vhodném dat; 
e) úklid a odvoz všech a dalších používaných vlastní instalaci z místa 

v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 
dalších ve 
f) je i dopravy do místa 

a to vše pro objekt Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, Svobody 686/26, 
779 00 Olomouc, na pozemku Zadavatele parc. st. 864, katastrální území Olomouc -

Podrobné vymezení zakázky, technické podmínky a specifikace jsou 
obsaženy v soupisu který nedílnou zadávací dokumentace jako její 

5 a v projektové dokumentaci, která 6 zadávací dokumentace. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Khžkovského 51 I /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Audiovizuální 
Multimediální 
Mikrofony a reproduktory 
Balík multimediálních 

pro digitální 

Optické kabely 
Datová 

infrastruktura 
Spojovací kabely 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
32321200-1 
32322000-6 
32340000-8 
48520000-9 
32270000-6 
32420000-3 
32562000-0 
32580000-2 
32424000-1 
31224400-6 

2.498.816,00 
524.751,36 

3.023.567,36 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

1. 

2. 

Dodavatel 

ENGEL s.r.o. 
1129/44 

615 00 Brno - Židenice 
46979727 

Právní forma: 112 -
s omezeným 
AVT Group a.s. 
V lomech 2376/10a 
149 00 Praha 4 - Chodov 

01691988 
Právní forma: 121 - akciová 

Datum a 
nabídky 

20.01 .2021 
15:18:28 

21.01.2021 
15:27:48 

Univerzita Palackeho v Olomouci I 51 I /8 I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena 
v bez DPH 

2.646.390,00 

4.231.342,00 

Strana 3 



3. 

4. 

Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

ApS Brno s.r.o. 
1 /2 

612 00 Brno - Královo Pole 
00543535 

Právní forma: 112 -
s omezeným 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63 
102 00 Praha 1 O -

48108375 
Právní forma: 121 - akciová 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

21.01.2021 
16:39:09 

21.01.2021 
21 :45:47 

2.498.816,00 

2.594.770,00 

všech zadávacího s: uvedením jejich 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Obchodní jméno dodavatele: 

ApS Brno s.r.o. 

00543535 

Sídlo/ adresa: 
1 /2 

612 00 Brno - Královo Pole 
CZ00543535 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 22. 02. 2021. 

DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odlst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. 

Nabídky byly v od neJ111zsI po nejvyšší nabídkovou cenu . Nejlépe byla 
hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

Un iverzita Palackého v Olomouci I 5 l l /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univer zita Palackého 
v Olomouci 

Výsledek hodnocení nabídek: 

DODAVATEL 

ApS Brno s.r.o. 
1 /2 

1. 612 00 Brno - Královo Pole 
00543535 

Právní forma: 112 - s omezeným 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63 

2. 102 00 Praha 1 O -
48108375 

Právní forma: 121 - akciová 
ENGEL s.r.o. 

1129/44 
3. 615 00 Brno - Židenice 

46979727 
Právní forma: 112 - s omezeným 
AVT Group a.s. 
V lomech 2376/1 0a 

4. 149 00 Praha 4 - Chodov 
01691988 

Právní forma: 121 - akciová 

Nabídková cena 
v bez DPH 

2.498.816,00 

2.594. 770,00 

2.646.390,00 

4.231.342,00 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 2.498.816,00 bez DPH, tj. 3.023.567,36 DPH 

§ 217 odst. 2 písm. 'f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 1/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strnna 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na se jedná o zakázky 
v dodávce obdobného zboží, realizovaný v jednom objektu Zadavatele, kdy není a 
hospodárné vzhledem k charakteru zakázky délit zakázku na samostatné 

Pro Zadavatele je aby bylo realizováno jako jeden celek, z 
plné kompatibility dodávaných zakázky 

riskuje Zadavatel situaci, kdy dodaná nebudou komunikovat v plném 
rozsahu a a v nekompatibility i AV 1techniky by mohlo dojít k 
výraznému ohrožení provozu, i k nemožnosti zajistit Zadavatele, pro kterou 
je Je tak nutné, aby konfiguraci AV techniky zajistil jeden 
Dodavatel v rámci jedné ucelené, komunikující a technologie. 

by pro Zadavatele mohl znamenat výrazné zatížení provozu požadované 
AV techniky. zakázky je navíc, jak již bylo obdobné zboží a 

nelze okruhu potenciálních Zadavatel se 
tímto svým postupem drží v intencích 3E. 

Univerzita Palackého v Olomoucí I 5 l l /8 I 77 I 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 6. 02. 2021 l I b1P 'Alr\" ,Éi,1.. , , 
I ' I 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 

Mgr. Petra Mg,.Pet,a 
Vopálková 

Vopálková Oatum ,2021 .02.24 
13:57:13 +0 1'00' 




